
ж

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ * 1 2 3 4
i J  __ш ву. №-------—

станица Полтавская

Об утверждении проекта межевания территории 
по адресу: Краснодарский край, р-н Красноармейский, 

1 880 метров на запад от ориентира 
станица Старонижестеблиевская

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Красноармейский район, на основании протокола заседания комис
сии по землепользованию и застройки от 11 декабря 2019 года № 108 и заключе
ния о результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчи
вого развития территорий муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект межевания территории по адресу: Краснодарский 
край, р-н Красноармейский, 1 880 метров на запад от ориентира станица Старо
нижестеблиевская (далее - проект) (приложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ни
китина.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин



Проект межевания территории по адресу: Краснодарский 
край, р-н Красноармейский, 1880 метров на запад от 

ориентира станица Старонижестеблиевская 
М 1:500

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район

З/у с КН 23:13:0000000:883
для сельскохозяйственного использования,
для целей не связанных со строительством

З/ус КН 23:13:0404005:2
для сельскохозяйственного производства

3 \  с КН 23:13.0404005:3 
гет  :долизхиственные угодья 
(пашня, сады, луга, пастбища)

КООРДИНАТЫ  ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНОГО 
УЧАСТКА :ЗУ

/Зона обслуживания и деловой активности при
транспортных коридора? и узлах - ОД-3/
Сточки

X Y

1 516470.02 1332870.28
2 516445.42 1332693.81
3 516416.87 1332698.19
4  5 16 445.99 1332873.63
1 516470.02 1332870.28

Площадь земельного участка ЗУ 
- 4729,00 м2

Разрешённое использование [4.3] - рынки, 
[4.4]- магазины; [4.6] - общественное питание

□

Начальник управления архитектуры 
и градостроительства 
муниципального образования 
Красноармейский район

З/у с КН 23:13:0000000:884
объекты придорожного сервиса, размещение
автозаправочных станций (бензиновых, газовых)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Уточнённая граница земельного участка с КН 23:13:0000000:666 с видом 
разрешённого использования: рынки; магазины; общественное питание

Границы существующих земельных участков, учтённых в ЕГРН

Точки поворота границы земельного участка

Граница земельного участка с КН 23:13:0000000:666 
с видом разрешённого использования: рынки; магазины; 
общественное питание, ранее поставленного на учёт в ЕГРН 
Придорожная полоса автомобильной дороги "г.Тимашевск-ст-ца 
Полтавская” на территории МО Красноармейский район

В.В. Черникова

9 -5 /2 0 1 9
Проект межевания территории по адресу: Краснодарский край, р-н 

Красноармейский, 1880 метров на залад от ориентира станица 
СтаронижестеблиевскаяИзм. Кал. Лист N? док. Подпись Дат*

Директор Остах ова Стадия Лист Листов
Зынолнила Ззюба 4 4

Чертёж проекта межевания территории 
М 1:500.

Мунншшыьног предеркжпк 
Красноармейского paeota 

'.Артитятурио-гриссгронгелышй цагтр'
ИНН 2336МИ6»


